[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАЙКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

от    ____________ 2015 г.                                  Аал Райков                               №  7
Об избрании председателей комиссий  Совета депутатов

 Райковского сельсовета

В соответствии со ст. 32 Регламента Совета депутатов  Райковского сельсовета,

 Совет депутатов  Райковского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Избрать председателями комиссий Совета депутатов Райковского сельсовета:

 - постоянная комиссия Совета депутатов по бюджету,

финансам и налогам

-________________________
– депутат от четырехмандатного избирательного округа  № _  ;
- постоянная комиссия Совета депутатов по социальным

вопросам , культуре, образованию и

здравоохранению

-   _______________________

 - депутат от четырехмандатного избирательного округа  №__ ;
  постоянная комиссия по землепользованию, охране природы и благоустройству территории – __________________________  депутат от четырехмандатного избирательного округа  №  ___.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава  Райковского сельсовета                                            В.Г.Ковальчук